
    

Ta en välbehövlig paus från vardagens stress på anrika Säröhus Konferenshotell. 

Säröhus är beläget alldeles vid havet med många möjligheter till bad och promenader. 

Du bor kungligt i ett av våra 113 vackra rum och njuter av vår fantastiska relaxavdelning.

Så här ser din helg ut:

Du anländer fredag eller lördag eftermiddag och checkar in på ditt rum.

Incheckning från 15.00. Badrock, tofflor och poolhandduk finns på rummet.

Vår relaxavdelning Särö Källa står öppen från morgon till sen kväll och där 

bjuds på skrubb, krämer, ansiktsmasker och salta aromabad.

I relaxen har ni även fri tillgång till kaffe, te, juice och frukt.

Kom gärna till baren innan middag, här bjuds på snacksbuffé och en drink innan maten.

Dagen avslutas sedan med en 3-rätters supe och kaffe i vår restaurang. Menyn 

har valts ut av vår kock. Morgonen därpå väntar en fantastisk frukostbuffé.

Säg gärna till vid bokningen om Ni önskar rökfritt rum. Några av våra rum är 

handikapps anpassade, det bör Du också beställa i god tid.
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Pris:

Dubbelrum / 3-bäddsrum: 1485:- /pp

Enkelrum: 1710:- 

Gemak: 1785:- /pp

Romantisk Weekend



    

ä ä

och självklart är de varmt välkomna till oss på Säröhus Konferenshotell. 

Barnen behöver också en välbehövlig paus från vardagens stress och ett  

familjeäventyr att se fram emot.

Vår relaxavdelning Särö Källa har blivit en riktig favorit hos både stora och små.  

Här finns plats för många mysiga stunder. Efter några års erfarenhet av  

relaxavdelning har vi valt att styra åldersgränsen så att alla skall få det

riktigt bra och trivas. 

Öppettider: fredag - söndag 

Barn är välkomna från öppning fram till 18.00.

Under denna tid ansvarar målsman då poolen inte alltid är bemannad.

18.00-21.00 är poolen reserverad för vuxenbad i stillhet.

21.00-23.00 får våra stora barn (13-19 år) gärna kvällsbada, 

detta sker under målsmans uppsikt/ansvar då poolen inte är bemannad.

Dagen avslutas med en 3-rätters supé i vår matsal med hänförande havsutsikt.

Till barnen serveras samma meny som till de vuxna, men självklart så är det bara

att förbeställa om barnen önskar annat att äta.
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Paketpris i extrabädd i föräldrarnas rum:

1-5 år: 200:-

6-12 år: 470:-

13-19 år: 735:-

Weekendpaket Barn


